
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

ZTM.EL.0716.14.2022                                                           

 

 

Poznań, 17.06.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do upływu terminu składania ofert   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywną dostawa wody źródlanej, 

naturalnej wody mineralnej, dzierżawę urządzeń do dystrybucji wody oraz sanityzacje urządzeń do 

dystrybucji wody”, znak sprawy: ZTM.EL.0716.14.2022 tj. do dnia 14 czerwca 2022 r.  złożono następujące 

oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
nr oferty 

(zgodnie z kolejnością wpływu) 
Łączna wartość brutto 

1. 
KAMENA Poznań Sp. z o.o. 
Ul. Zamknięta 12, 
62-030 Luboń 

1 9 338,16   zł 

2. 
EDEN SPRINGS Sp. z o.o. 
Perla 10 
41-300 Dąbrowa Górnicza  

2 11 153,64 zł 

 

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

             Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2022-06-17T13:55:34+0200


		2022-06-17T14:29:39+0200


		2022-06-20T10:00:42+0200




